Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих
месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах по
Сырдарьинскому району

Утративший силу
Постановление Сырдарьинского районного акимата Кызылординской области от
29 ноября 2018 года № 360. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 19 декабря 2018 года № 6569. Утратило силу
постановлением Сырдарьинского районного акимата Кызылординской области
от 1 июня 2020 года № 132
      Сноска. Утратило силу постановлением Сырдарьинского районного акимата
Кызылординской области от 01.06.2020  (вводится в действие со дня № 132
первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 529 Кодекса Республики Казахстан от 25 пунктом 6
декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый Кодекс) акимат Сырдарьинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить коэффициенты зонирования, учитывающих месторасположение
объекта налогообложения в населенных пунктах по Сырдарьинскому району
согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
соответствующего заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2019 года и
подлежит официальному опубликованию.
      Аким района Казантаев Г.
      СОГЛАСОВАНО
Руководитель управления
государственных доходов
по Сырдарьинскому району
Департамента государственных
доходов по Кызылординской области
Комитета государственных доходов
Министерства финансов
Республики Казахстан
_________Абдыкалыков М.

Приложение к постановлению акимата

Сырдарьинского района от 29 ноября 2018
года № 360

Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта
налогообложения в населенных пунктах по Сырдарьинскому району

№
Наименование
поселка,
сельского округа

Наименование населенного пункта
Коэффициент
зонирования

1 2 3 4

1 Теренозек

1-зона: улицы А.Кунанбаева, А.Алиакбарова, А.Оразбаевой,
А.Иманова, Братья Бозжановых, А.Тажибаева, А.Токмаганбетова,
А.Молдагуловой, Б.Утепова, Б.Жакыпа, Д.Конаева, переулок
Д.Конаева, Д.Керейтбаева, Достык, Жамбыл, переулок Жамбыла,
Ж.Нурсейтов, 50 лет Победы, Ж.Қуттыбаева, И.Токтыбаев, переулок
И.Токтыбаева, К.Байсейтовой, К.Казантаева, К.Асанова, Казахская,
К.Дадикбаева, К.Абуова, М.Ауезова, М.Маметовой, Н.Ильясова,
Н.Бердикулова, Н.Сыздыкова, О.Абдулпаттаева, переулок
О.Абдулпаттаева, Р.Алшынбаева, С.Усабаева, С.Жакеева, Сырдария,
С.Раимова, Тоганас батыра, Ы.Жахаева, Г.Муратбаева,
Ш.Кундызбаева, З.Лекерова

1,95

2-зона: улицы Б.Момышулы, А.Токмаганбетова 1,95

3-зона: улицы К.Бодеева, Кызылдихан, 1 май, Т.Козыбаева, Актам,
Айтбай арык

1,95

4-зона: улицы Желтоксан, Бухарбай-батыра, Жастар, Т.Жарекеева,
Н.Ергешбаева, Наурыз, А.Найзабаева

1,85

2 Калжан Ахун 5- зона (село Калжан Ахун) 1,75

3 С.Сейфуллин 5- зона (село С.Сейфуллин) 1,85

4 А.Токмагамбетов
5- зона (село А.Токмаганбетов) 1,95

7-зона (Дачи) 1,25

5 Шаган 6- зона (село Шаган) 1,75

6 Н.Ильясов 6- зона (село Н.Ильясов) 1,85

7 Ширкейли 6- зона (село Ширкейли) 1,95

8 Когалыколь 6- зона (село Когалыколь) 1,95

9 Аманкельды 7- зона (село Аманкельды) 1,85

10 Бесарык 7- зона (село Бесарык) 1,95

11 Жетиколь 7- зона (село Жетиколь) 1,75

12 Айдарлы 7- зона (село Айдарлы) 1,95

13 Инкардария 8- зона (село Инкардария) 1,75

14 Акжарма 8- зона (село Акжарма) 1,95

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан